ANONYMIZOVANY SEZNAM PODANYCH NABIDEK A NABIiDKOVYCH CEN

Nazev verejné zakazky:
Nazev zadavatele:
Sidlo zadavatele:

ICO zadavatele:

Druh verejné zakdazky:

Druh zadavaciho fizeni:

Novostavba jidelny s druzinou a stavebni Upravy ZS a MS Bory
Obec Bory

¢. p. 232,594 61 Bory

00294055

podlimitni na stavebni prace

zjednodusené podlimitni fizeni

Zadavatel timto, v souladu s ustanovenim § 109 odst. 3 zdkona ¢. 134/2016 Sb., o zadavani verejnych
zakazek, predklada ucastnikim zadavaciho fizeni anonymizovany seznam podanych nabidek a

nabidkovych cen.

Poradové cislo nabidky

Nabidkova cena bez DPH

1.

48 995 336,65 K¢

45 635 000,00 K¢

49 262 716,98 K¢

2.
3.
4

49 420 370,55 K¢




